
UCHWAŁA NR XVII/90/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62,  póz. 558,  Nr  113,  póz.  984,  Nr  153,  póz.  1271  i  Nr  214, póz. 1806 ; z 2003 r.
Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116,  póz. 1203
 i  Nr 167,  póz. 1759;  z 2005r.  Nr 172,  póz. 1441 i Nr 175,  póz. 1457  oraz  z  2006 r.
Nr 17,  poz.128  i  Nr 181,  póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173,
póz. 1218) oraz art.165 ust. l, art.  184  ust.  l  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach
 publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169, póz. 1420; z 2006r. Nr 45, póz. 319,
Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007 r.
Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody na 2007 r. o kwotę 144 296zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007 r. o kwotę 144 296zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§  3.  Załącznik  Nr  3b  do  Uchwały  Nr  VI/24/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                     Przewodnicząca Rady
                                                                                                                     /-/ Zofia Pilarska











UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVII/90/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0750 - kwota 3.336zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty czynszu
dzierżawnego.

Dz. 700 § 0870 - kwota 16.131zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu sprzedaży
składników majątkowych.

D. 700 § 0920 - kwota 59zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowego regulowania należności.

Dz. 700 § 0970 - kwota 7.563zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za bezumowne
korzystanie z gruntu.

Dz. 750 § 0970 - kwota 45.139zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu podatku
VAT przez Urząd Skarbowy w Kutnie.

Dz. 756 § 0310 - kwota 1.883zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku
od nieruchomości przez osoby prawne i inne jednostki nieposiadające osobowości prawnej.

Dz. 756 § 0330 - kwota 39zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku leśnego
przez osoby fizyczne.

Dz. 756 § 0430 - kwota 10.686zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów z opłaty
targowej.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 - kwota 35.632zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu
wpłaty podatku od czynności cywilnoprawnych przez Urzędy Skarbowe; plan po zmianach
to kwota 137.947zl .

Dz. 756 § 0410 - kwota 1.846zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów
z opłaty skarbowej.

Dz. 756 § 0490 - kwota 2.044zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów
z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw.

Dz. 756 § 0920 - kwota 108zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek
od nieterminowego regulowania należności.



Dz. 756 § 0020 - kwota 3.014zl -  ponadplanowe  dochody  uzyskane  z  tytułu  wpłaty  udziału
w podatku dochodowym od osób prawnych przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 801 § 2708 - kwota 883,38zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe zgodnie
z umową nr 36/003/2007-03-22 która dotyczy dotacji na projekt rozwojowy szkoły wiejskiej -
Szkoły Podstawowej i. Marii Kownackiej w Grabo wie „ Pokłońmy się nowym brzegom,
odkryjemy nowe zatoki " w ramach projektu „ Nowy Impuls - projekty rozwojowe szkół
wiejskich w województwie łódzkim współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Priorytetu 2 SPO RZL - Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy,
Działanie 2.1 - Zwiększenie dostępu do edukacji - promocja kształcenia przez całe życie,
Schemat - Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy miastem a wsią
realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr 8/2. l a/2006/3146 z Instytucją
Wdrażającą- Ministerstwem Edukacji Narodowej.

Dz. 801 § 2709 - kwota 294,62zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe zgodnie
z umową nr 36/003/2007-03-22 która dotyczy dotacji na projekt rozwojowy szkoły wiejskiej -
Szkoły Podstawowej i. Marii Kownackiej w Grabowie „ Pokłońmy się nowym brzegom,
odkryjemy nowe zatoki " w ramach projektu „ Nowy Impuls - projekty rozwojowe szkół
wiejskich w województwie łódzkim " współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego  Priorytetu  2  SPO  RZL  -  Rozwój  społeczeństwa  opartego  na  wiedzy,
Działanie 2.1 - Zwiększenie dostępu do edukacji - promocja kształcenia przez całe życie,
Schemat - Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy miastem a wsią
realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr 8/2. l a/2006/3146 z Instytucją
Wdrażającą- Ministerstwem Edukacji Narodowej.

Dz. 801 § 0690 - kwota 1.380zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za pobyt
dziecka w przedszkolu (porozumienie z gminą Bedlno).

Dz. 801 § 0830 - kwota 652zł -  ponadplanowe  dochody  uzyskane  z  tytułu  wpłat  za  wynajem
pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Nr l w Żychlinie.

Dz. 852 S 0830 — kwota 10.847zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone przez PCK i PKPS.

Dz. 852 § 0920 - kwota 29zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek
od nieterminowego regulowania należności za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze przez PCK i PKPS.

Dz. 926 § 0830 - kwota 1.730zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
za wynajęcie hali sportowej.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz.     500    rozdz.     50095 - kwota 1.000 zł   -    dokonano     zwiększenia    planu
wydatków przeznaczonych na zapłatę inkasa za zebraną opłatę targową.

Dz. 600 rozdz.   60016   - kwota 142.118zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup usług pozostałych związanych z prowadzeniem „Akcji zima".



Dz. 801 rozdz. 80101 — kwota 1.178zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
w związku z wprowadzeniem do budżetu środków finansowych zgodnie z umową
nr 36/003/2007-03-22, która dotyczy dotacji na projekt rozwojowy szkoły wiejskiej - Szkoły
Podstawowej i. Marii Kownackiej w Grabo wie „ Pokłońmy się nowym brzegom, odkryjemy
nowe  zatoki  "  w  ramach  projektu  „  Nowy  Impuls  -  projekty  rozwojowe  szkół wiejskich
w województwie łódzkim współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Priorytetu 2 SPO RZL - Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy, Działanie 2.1
- Zwiększenie dostępu do edukacji - promocja kształcenia przez całe życie, Schemat -
Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy miastem a wsią realizowanego
na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr 8/2. l a/2006/3146 z Instytucją Wdrażającą-
Ministerstwem Edukacji Narodowej.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVII/90/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





